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6 508 Tkr

Nettoomsattning, perioden april-juni
+303 Tkr

Rorelseresultat, perioden april-juni
-109 Tkr

Resultat, perioden april-juni

11975 Tkr
Nettoomséttning, perioden jan-juni

+51 Tkr
Rorelseresultat, perioden jan-juni

-758 Tkr
Resultat, perioden jan-juni
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| KORTHET

Upplevelsebolaget Bodyflight ager och driftar tva av vérldens hdgsta vindtunnlar i Stockholm och i Géteborg.
Pa Bodyflight kan du flyga i en vertikal vindtunnel som simulerar ett fallskarmshopp. Via vindtunnelns kraftfulla
flaktar genereras en luftstrém som &r stark nog att skapa en svévande upplevelse for utdvaren. Istéllet for att
hoppa ut frén ett flygplan pa 4 000 meters hojd lutar sig besékaren helt enkelt fram i vinden fran en dérr pa
flygskammarens sida och bérjar omedelbart flyga.

Bodyflight &r bade en upplevelse och en traningsform. Sedan 2020 &r Bodyflight godk&nt som friskvards-
aktivitet. Kanslan med att flyga Bodyflight ar densamma som att kasta sig ut fran ett flygplan men i en sékrare
miljo. Det simuleras frifallshastigheter pa upp till 300 km/h. Luftstrémmen kan regleras sa att den anpassas till
utévaren — pa sa satt kan alla flyga i Bodyflights vindtunnlar.

Bodyflight har sedan starten 2015 haft éver 200 000 besdkare. Upplevelsen &r mycket omtyckt bland privat-
personer, féretag och fallskdrmshoppare som i vindtunnlarna kan éva formationer och tekniker. Bodyflight
besdks en normal vecka av cirka 500 forstagangsflygare och 100 professionella flygare (Stockholm och
Goteborg).

Bodyflight avser pa langre sikt att utvecklas till att bli Sveriges ledande upplevelsebolag for akta, utmanande
och adrenalinstinna upplevelser. Visionen &r att skapa upplevelsecenter dar besdkare kan samlas for att prova
pa en mangd olika attraktioner.




Nyckeltal

Belopp i TKR 2021-04-01 2020-04-01 2021-01-01 2020-01-01 2020-01-01

2021-06-30 2020-06-30 2021-06-30 2020-06-30 2020-12-31
Nettoomsattning 6 508 4186 11975 11718 23610
Rorelseresultat 303 -703 51 -412 2395
Resultat fore skatt -103 -1218 -747 -1375 582
Periodens resultat -109 -1304 -758 -1327 404
Rérelsemarginal, % 5% -17% 0% -4% 10%
Soliditet, % 47% 43% 46% 43% 46%
Eget kapital 47 379 44 332 47 379 44 332 46 122
Antal anstallda 17 16 17 21 18
Periodens kassaflode - - 237 1932 901
Antal aktier vid periodens utgang 12 497 750 12 497 750 12 497 750 12 497 750 12 497 750
Resultat per aktie efter skatt, SEK -0,01 -0,10 -0,06 -0,11 0,03
Eget kapital per aktie, SEK 3,79 3,55 3,79 3,55 3,69

Definitioner

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens utgang.

Eget kapital per aktie: Eget kapital vid periodens utgang dividerat med antal aktier vid periodens utgang.

Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Rérelsemarginal: Rérelseresultat dividerat med nettoomsattning.

Med “Bolaget” eller "Bodyflight” avses Bodyflight Sweden AB med organisationsnummer 559154-5453.

Granskning

Halvarsrapporten Q2 2021 har inte varit féremal for granskning av foretagets revisorer.




Som en av grundarna till Bodyflight ar det fantastiskt roligt att aterigen vara tillbaka som VD for
varldens bdsta bolag. Vi ger dagligen manniskor mojligheten att kunna flyga och det ar en otrolig
upplevelse som jag hoppas att alla far prova pa nagon gang. Efter sex ar har jag god kainnedom om
bolaget och startstrackan har darfor varit kort for att satta igdng det operativa arbetet. Det forsta
malet med bolaget ar att na god lonsamhet genom o6kad forséaljning. Det ska ske genom att anvinda
de digitala kanaler som finns pa basta satt samt genom marknadsforingskampanjer. Bodyflight bestar
av en vindtunnel i Goteborg och en i Stockholm och vi har valdigt bra team i bada vindtunnlarna. Det
gor att mitt fokus kan laggas pa forsaljning, marknadsféring och natverkande i framférallt Goteborg.

En stigande trend

Det ar valdigt gladjande att se att det andra kvartalet bjod pa hogre omsattning 6 508 Tkr &n det forsta
kvartalet i &r (5 467 Tkr). An mer glddjande &r att rérelseresultatet dkade frdn — 253 Tkr férsta
kvartalet till + 303 Tkr andra kvartalet.

Forsta halvaret 2021 hade dessutom hogre nettoomsattning 11 975 Tkr an forsta halvaret 2020
(11 718 Tkr) vilket ar ytterligare ett styrketecken.

Juli 2021 var en stark manad och Bodyflight Géteborg redovisade sin basta onlineforsaljning sedan
Oppningen i april 2019 vilket kommunicerades i pressmeddelande den 2 augusti. Onlineforsaljningen
ar den basta indikatorn pa hur Bodyflight gar och det som driver omsattningen.

Marknadsforing

Bodyflight har intensifierat marknadsféringen i takt med de lattade restriktionerna. En nyemission
inbringade i juli 1,89 Mkr vilket mojliggjorde en battre narvaro i radio, i digitala kanaler samt pa
stranderna i Goteborgstrakten. Bodyflight kommer att satsa pa kampanjer i framst Goteborgsomradet
under hosten for att 0ka kinnedomen om vindtunneln dar och darmed omsattningen.

Vi arbetar standigt med att forbattra de digitala kanalerna vilket ger bra resultat da vi har en valdigt
visuell upplevelse. Har finns ytterligare insatser att gbra och jag har gott hopp om att det kommer
bara frukt.

En rad marknadsaktiviteter planeras under hésten och dessa kommer att kommuniceras I6pande.

Lattade restriktioner

Bodyflights anlaggningar klassas som idrottsanlaggningar och har inte langre nagra covidrestriktioner
vad galler bestksantalet. Kunderna kan nu ta med sig vanner och familj for att dela den fantastiska
upplevelsen. Det har tagits emot valdigt positivt av kunderna och ger en battre totalupplevelse for
besdkarna. Fler bestkare som delar den fantastiska upplevelsen ger i sin tur fler kunder som kommer
och flyger.

De lattade restriktionerna mojliggor aven for foretag att komma till Bodyflight for kickoff,
teamaktiviteter eller vanlig friskvard.

Jag ser fram emot en host med manga glada kunder som vill uppleva lyckan med att flyga. Med stort
engagemang kommer jag att arbeta for att skapa varde for bade kunder och aktieagare.

Kom och flyg!

Micha Velasco, VD
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Koncernens finansiella utveckling under april - juni 2021

e Nettoomsattningen uppgick under det andra kvartalet till 6 508 tkr.
e Rorelseresultatet for perioden uppgick till + 303 tkr.

e Resultat efter skatt uppgick till -109 tkr.

e Resultat per aktie efter skatt ar - 0,01 kr.

Nettoomsattningen under det andra kvartalet uppgick till 6 508 tkr (4 186 tkr), vilket motsvarar en
okning med 55,5 %. Den stora 6kningen ar ett tydligt tecken pa att verksamheten borjar aterhdmta sig
i takt med att restriktionerna kopplade till pandemin lattas samt att andelen vaccinerade i Sverige
Okar.

Rorelseresultatet for perioden uppgar till +303 tkr (-703 tkr). Rorelsemarginalen dkar med 22% till +5%
for perioden april-juni. Att koncernen redovisar ett positivt rérelseresultat for det kvartal som
historiskt sett varit det samsta kvartalet &r en oerhord styrka. Anledningen ar en uppatgaende trend
bland antalet besokare samtidigt som bolagen har en sund kostnadsfordelning. Rorelseresultatet for
perioden april-juni dr det hogsta koncernen redovisat for samma period sedan notering.

Koncernen p&visar ett negativt resultat efter skatt p& -109 tkr (-1 304 tkr). Aven resultatet efter skatt
for perioden april-juni ar det hogsta koncernen redovisat for samma period sedan notering.

Koncernens finansiella utveckling under januari — juni 2021

e Nettoomsattningen uppgick under det forsta halvaret till 11 975 tkr.
e Rorelseresultatet for perioden uppgick till +51 tkr.

e Resultat efter skatt uppgick till -758 tkr.

e Resultat per aktie efter skatt ar - 0,06 kr.

Nettoomsattningen for det forsta halvaret uppgick till 11 975 tkr (11 718 tkr*), vilket motsvarar en
okning med 2,2%.

Rorelseresultatet okar till +51 tkr for perioden januari-juni jamfort med -412 tkr for forsta halvaret 2020.

Koncernen har under perioden minskat laneskulden i finansieringsverksamheten med 754 tkr. Vilket
paverkar resultatet positivt genom lagre rantekostnader.

* Jamforelsevardet fran foregdende ar januari — juni innefattar Skjutbana Stockholm som motsvarar 3,2 % av den totala nettoomsattningen
foregdende ar.
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Véasentliga handelser under perioden april-juni

Bodyflight Stockholm har under perioden tecknat ett forlangt hyresavtal med S:t Erik Markutveckling
AB. Avtalet stracker sig till 2024-12-31 med mojlighet till ytterligare tre ars forlangning.

Den 7 juni valdes Micha Velasco till tf VD efter avgdende Nicklas Lundin.

Pa arsstamman 17 juni valdes Micha Velasco till ordinarie VD. Karin Backlund och Janne Hartlin valdes
inistyrelsen.

Bodyflight Sweden beslutade den 17 juni om riktad nyemission. Styrelsen féreslog att genom
nyemission dka bolagets aktiekapital med hogst 90 000 kronor genom nyemission av hdgst 900 000
aktier. Emissionslikviden vid fullteckning uppgar till 1 890 000 kr. Emissionskostnaderna understiger tio
procent av emissionslikviden.

Efter periodens utgang har Bodyflight Stockholm erhallit ett nytt Ian fran Almi om 1 Msek med en
[6ptid pa 42 manader. Bodyflight Stockholm har dven fatt amorteringsanstand pa resterande lan fran
Almi pa sex manader fran och med april. Bodyflight Goteborg har erhallit amorteringsanstand pa sex
manader fran Swedbank (ej det statligt garanterade lanet) fran och med juni.

Vasentliga handelser efter periodens utgang

Den fulltecknade nyemissionen i Bodyflight Sweden AB registrerades 14 juli, vilket 6kar aktiekapitalet
fran 1249 775 till 1 339 775 samt antalet aktier fran 12 497 775 till 13 397 750.

Efter periodens utgang har bada vindtunnlarna slagit rekord i onlineforsaljning. Onlineférsaljningen i
Goteborg var den hogsta sedan 6ppningen april 2019 och uppgick under juli 2021 till 555 Tkr, juli 2020
uppgick den till 185 Tkr och juli 2019 uppgick den till 264 Tkr. Juli manad visade arets bésta
onlineférsaljning i Stockholm 2021 vilken uppgick till 848 Tkr, juli 2020 uppgick den till 581 Tkr samt
juli 2019 uppgick den till 780 Tkr.
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Koncernférhallande och aktieinnehav

Bodyflight Sweden AB ar moderbolag i den koncern som bildades den 4 april 2018, vilket omfattar
dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB som &gs till 100 % av moderbolaget Bodyflight Sweden AB.
Vidare dger dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB 100 % av bolaget Bodyflight Gdteborg AB. Under det
forsta kvartalet 2020 dgde Bodyflight Stockholm AB 51 % av bolaget Skjutbana Stockholm AB, tidigare
FMJ Shooting Range AB. Innehavet av Skjutbana Stockholm AB saldes 20 mars 2020.

Aktiekapital och antal aktier

Bodyflight
Sweden AB

Bodyflight

Stockholm AB

Bodyflight
Goteborg AB

Overgripande flédesschema éver Bodyflight Sweden ABs aktiekapital

Bodyflight Sweden AB Antal aktier Aktiekapital Kvot Registering *
Apportbildning 23189 231890,00 10,00 2018-04-04
Apportnyemission 40137 401 370,00 10,00 2018-04-06
Kvittningsemission 6656 66 560,00 10,00 2018-04-06
Aktieuppdelning 100:1 6928218 2018-04-06
Summa 6998 200 699 820,00 0,10

Nyemission 2 666 933 266 693,30 0,0 2018-05-11
Nyemission 328 067 32 806,70 0,10 2018-05-29
Nyemission 5000 500 0,10 2018-07-13
Nyemission 2499 550 249 955 0,10 2019-08-26
Nyemission 900 000 90 000 0,10 Under registrering
Summa 13 397 750 1339 775 0,10
* Pavisar datum for registrering till bolagsverket
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Redovisningsprinciper

Bodyflight tillampar arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna rad BFNAR 2012:1
Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Det inflode av ekonomiska fordelar som foéretaget erhallit eller kommer att erhalla for egen rakning
redovisas som intdkt. Intakter varderas till verkliga vardet av det som erhallits eller kommer att erhallas,
med avdrag for rabatter. Intakterna redovisas i samband med att upplevelsen nyttjas.

Forsaljning av presentkort redovisas som ett forskott fran kund och intdktsfors i samband med att
presentkortet nyttjas. Den del av presentkortsforsaljningen som beddms ej bli utnyttjad (non usage)
intaktsfors direkt vid forsaljningstillfallet. Den del som ej beddms bli utnyttjad intaktsférs baserat pa
historisk statistik.

For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder tillampats
som i den senaste arsredovisningen.



Resultatrakning - koncern
Belopp i TKR 2021-04-01
2021-06-30

Rorelsens intakter

Nettoomsattning 6 508
Ovriga rérelseintakter 14
Summa intakter 6522

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -2921
Personalkostnader -2 601
Avskrivningar -697
Ovriga rérelsekostnader 0
Summa rorelsens kostnader -6 219
Rorelseresultat 303

Resultat fran finansiella

poster

Ranteintakter 0
Rantekostnader -406
Summa resultat fran -406
finansiella poster

Resultat fore skatt -103
Aktuell skatt 0
Uppskjuten skatt -6
Resultat i dotterforetag fore 0
forvarv

Periodens resultat -109
Hanforligt till

Moderforetagets aktiedgare -109
Innehav utan bestammande 0

inflytande

2020-04-01
2020-06-30

4186
837
5023

-3271

-1699

-752

-5726

-703

-515

-515

-1218

-86

-1304

-1304

2021-01-01
2021-06-30

11975
154
12129

-5779

-4 902

-1393

-12 078

Sl

11

-809

-798

-747

-11

-758

-758

2020-01-01
2020-06-30

11718
894
12612

-7 420

-4 063

-1535

-13 024

-412

-963
-963

-1375

-224
54
218

-1327

-1327

2020-01-01
2020-12-31

23610
2777
26 387

-13 021

-7 958

-3 004

-23992

2395

-1813
-1813

582

-348

218

404

404



Belopp i TKR

Materiella anlaggningstillgdngar

Byggnader och mark
Nedlagda utgifter pa annans fastighet
Maskiner o tekn anlaggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anléggningstillgéngar

Finansiella anlaggningstillgangar

Uppskjuten skattefordran

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anlaggningstiligangar
Summa anléggningstillgangar

Varulager m m
Fardiga varor och handelsvaror

Forskott till leverantorer

Summa varulager m.m.

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Skattefordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

38 349
18 448
16 778
16 495
90070

4 565

4565
94635

82

82

395

35

1993

800
3223

1841

5146

99781

39477
19 143
17621
16 941

93182

4 565

4565
97747

87
65
152

134
33
681
1263
2m

2635

4898

102 645

38 680
18 758
17 168
16 789

91395

4 565

4565
95 960

82

82

633

25

285

1112
2055

1604

3741

99701



Balansrakning - koncern, fortséttning

Eget kapital och skulder

Belopp i TKR

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Balanserat resultat inkl. arets resultat

Minoritetsintresse
Summa eget kapital

Avséttningar
Avsattning for uppskjuten skatt

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder
Stéllda sakerheter

Foretagsinteckningar

Sparrade bankmedel

2021-06-30

1250
1890
44 239

47379

7067

17 362
7742
25104

6011
6843
2326

2363
2 688

20 231

99781

24 350
50

2020-06-30

1250

43 082

44 332

6 896

21240
7 456
28 696

5451
7632
4 869

0
1984
2785

22721

102 645

24 350
50

2020-12-31

1250

44 872

46122

7205

17 844
7372
25216

6 653
7579
2 838

1861
2227

21158

99701

23 550
50
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Belopp i TKR

Resultat efter finansiella poster -747 -1375
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m.m. 1369 2 064
622 689
Betald inkomstskatt -10 248
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar av 612 937
rérelsekapitalet
Forandring varulager 0 102
Forandring kortfristiga fordringar -1158 638
Forandring kortfristiga skulder -285 -6 961
Kassaflode fran den Iopande verksamheten -1443 -6.221
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -68 -134
Forandring av anlaggningstillgangar 0 3565
Finansiella anlaggningstillgangar 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -68 3431
Forandring laneskulder -754 3785
Nyemission 1890 0
Kvittning skuld mot aktier 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 1136 3785
Periodens kassafléde 237 1932
Likvida medel vid periodens/verksamhetsérets borjan 1604 703
Likvida medel vid periodens/verksamhetsarets slut 1841 2635



Resultatrakning - moderbolag
Belopp i TKR

Rorelsens intakter

Nettoomsattning
Summa intakter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Nedskrivning av andelar i koncernféretag
Ranteintdkter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa resultat fran finansiella poster

Resultat fore skatt

Aktuell skatt
Uppskjuten skatt

Periodens resultat

2021-04-01
2021-06-30

-305
-305

-305

o O O O

-305

-305

2020-04-01
2020-06-30

-231
-231

-231

o O O O

-231

-231

2021-01-01
2021-06-30

-475
-475

-475

o O O O

-475

-475

2020-01-01
2020-06-30

-345
-345

-345

-372

2020-01-01
2020-12-31

-768
-768

-768

-400

-20
-420

-1188

-1188
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Belopp i TKR

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernforetag
Uppskjuten skattefordran
Langfristiga fordringar koncernforetag

Summa finansiella anlaggningstiligangar

Summa anlaggningstillgéngar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Summa omséttningstillgéngar

Summa tillgangar

30 000

445
24 550
54 995

54 995

1890

128

2018

n4

2132

57127

),

30 000

445
24 550
54 995

54 995

121

121

50

7m

55166

30 000

445
24 550
54 995

54 995

121

121

Sl

172

55167
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Balansrakning - moderbolag, fortséttning

Eget kapital och skulder

Belopp i TKR

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital
Overkursfond

Balanserat resultat inkl. arets resultat
Summa eget kapital

Avséttningar
Avséattning for uppskjuten skatt

Langfristiga skulder
Skulder koncernforetag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda
intakter

Summa kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder
Stéllda sékerheter
Foretagsinteckningar

Spdrrade bankmedel

Eventualfdrpliktelser
Borgensatagande till koncernforetag

2021-06-30

1250
1890
61 381
-21 637

42 884

14 124
14124

79

40

19

57127

50

7533

2020-06-30

1250

61403
-20438

42215

12 874
12 874

37

40

77

55166

50

7533

2020-12-31

1250

61403
-21 162

41491

13636
13 636

40

40

55167

50

7533



Belopp i TKR

Resultat efter finansiella poster -475 -464
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet m.m. -22 0
-497 -464
Betald inkomstskatt 0 0
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére forandringar
av rorelsekapitalet -497 -464
Forandring varulager 0 0
Forandring kortfristiga fordringar -1897 -9
Forandring kortfristiga skulder 79 -985
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -1818 -994
Forvarv av materiella anlaggningstillgangar 0 0
Finansiella anlaggningstillgangar 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 0
Forandring laneskulder 488 1454
Nyemission 1890 0
Apportemission 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 2378 1454
Periodens kassafléde 63 -4
Likvida medel vid periodens/verksamhetsarets bdrjan Sl 54
Likvida medel vid periodens/verksamhetsarets slut na 50

),
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Rapportkalender 2021

e Kvartalsrapport januari-september 2021 — 26 november 2021
e Bokslutskommuniké 2021 - 28 februari 2022
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